
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 5

 الطبري المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0709

1

2

3

4

5

6

7

8

221810709001

221810709002

221810709003

221810709004

221810709005

221810709006

221810709007

221810709008

احمد ستار جواد كاظم

جعفر ثائر جاسب كطافه

حسن ياسر ساهي سخي

حسين حيدر جاسب كطافه

رسول عادل حرج لازم 

ساجد جميل عطيه سلمان

صادق سعود صويل تقي

صادق صبيح راضي حسن

59

80

72

84

79

95

69

88

56

66

63

70

72

85

61

64

38

51

60

58

50

76

53

60

31

50

50

64

55

71

41

50

50

69

72

73

69

85

68

78

61

67

75

79

71

84

64

76

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

383

392

428

396

496

0

416

0

63.83

65.33

71.33

66

82.67

0

69.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

قرار

58

93

71

86

94

97

70

92

57

67

66

79

76

86

63

71

36

52

58

54

44

82

52

68

30

43

42

64

51

56

30

42

47

74

80

87

74

89

78

90

62

62

80

78

75

76

63

83

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

0

0

0

448

0

486

0

0

0

0

0

74.67

0

81

0

0

1

5

باقي القرار

باقي القرار

الشطرة الدواية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

59

67

73

81

63

92

67

84

54

64

60

61

68

83

58

57

39

50

61

62

52

70

53

51

31

51

51

64

59

85

51

50

44

64

63

58

64

81

58

66

59

72

70

80

66

92

65

69

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

368

378

406

372

503

352

377

0

61.33

63

67.67

62

83.83

58.67

62.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 5

 الطبري المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0709

9

10

11

12

13

14

15

16

221810709009

221810709010

221810709011

221810709012

221810709013

221810709014

221810709015

221810709016

ضياء حميد عبد هلال 

عباس جاسم خيون محيسن

عبدالكاظم محمد ناصر حسين

عبدالكريم خميس محيبس لايذ 

علي شهد ناهي محيسن

علي قادر زايد مزعل

مؤيد عواد عطيه خيرالله

محمد غني عبدالامير  كطافه

80

83

95

65

85

72

72

94

65

71

79

70

80

69

75

94

57

43

61

50

78

44

56

98

50

52

69

54

65

53

64

88

75

71

84

67

72

61

69

92

65

72

79

64

76

73

69

84

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

392

0

467

370

456

0

405

550

65.33

0

77.83

61.67

76

0

67.5

91.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

83

85

96

73

88

87

74

93

67

82

85

81

81

74

77

98

56

36

62

42

82

42

58

100

37

48

70

55

55

39

53

81

85

73

93

78

80

71

77

93

60

65

74

76

78

79

69

76

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

480

0

464

0

408

541

0

0

80

0

77.33

0

68

90.17

5

5

باقي القرار

باقي القرار

الشطرة الدواية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

76

80

93

57

82

56

70

94

63

60

73

58

78

63

73

90

57

50

59

50

73

46

54

95

56

55

67

53

74

67

74

95

65

69

74

55

63

50

60

91

69

79

84

51

74

66

68

92

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

386

393

450

324

444

0

399

557

64.33

65.5

75

54

74

0

66.5

92.83



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 5

 الطبري المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0709

17

18

19

20

21

22

23

24

221810709017

221810709018

221810709019

221810709020

221810709021

221810709022

221820709023

221820709024

محمدباقر محمد حسن عباس

مرتضى عظيم جابر ماضي

مقتدى حميد مران عطشان

مقتدى رعد محمد خزعل

منتظر علي عبدالله عطشان

مهند روضان عيدان موسى

ايمان تعبان عبدالهادي بعير

حوراء ثائر محمد خزعل

97

59

86

73

77

70

90

81

91

48

79

64

76

61

83

70

95

44

63

43

64

40

70

58

84

33

74

42

51

32

56

52

95

49

84

51

72

50

78

66

90

44

81

62

79

44

63

74

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

552

0

467

0

419

0

440

401

92

0

77.83

0

69.83

0

73.33

66.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

94

68

91

84

72

83

91

86

93

50

77

66

67

69

92

76

94

44

52

36

56

34

72

62

71

31

61

30

32

32

49

48

90

62

97

52

71

59

78

69

90

45

78

69

79

49

58

72

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

532

0

456

0

0

0

0

0

88.67

0

76

0

0

0

0

0

5 باقي القرار

الشطرة الدواية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

99

50

81

61

82

56

88

75

89

46

81

62

84

52

74

63

96

44

73

50

71

45

68

54

96

35

86

53

70

31

62

56

100

36

71

50

73

40

77

62

89

42

84

54

79

38

68

75

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

569

0

476

330

459

0

437

385

94.83

0

79.33

55

76.5

0

72.83

64.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 5

 الطبري المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0709

25

26

27

28

29

30

221820709025

221820709026

221820709027

221820709028

221820709029

221820709030

حوراء مجيد عذيب تقي

رباب شهد ناهي محيسن

زهراء سليم ساهي سخي

فاطمة وعد عذيب تقي

كافي مجيد بله ناصر

معصومه سريح طارش كريدي

89

90

80

84

69

96

63

81

70

60

67

84

55

74

57

50

71

82

51

64

60

52

54

61

76

77

68

65

72

88

68

71

79

68

75

92

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

402

457

414

379

408

503

67

76.17

69

63.17

68

83.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

94

92

85

89

66

100

61

84

74

57

68

81

52

70

54

42

72

86

43

60

55

47

44

51

82

82

75

70

80

87

66

57

84

64

76

96

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

0

445

427

0

0

501

0

74.17

71.17

0

0

83.5

الشطرة الدواية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

83

88

74

78

71

92

65

78

66

62

66

86

58

78

60

50

69

77

58

67

64

57

64

70

70

71

60

60

63

88

70

85

74

71

73

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

404

467

398

378

406

501

67.33

77.83

66.33

63

67.67

83.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 5

 الطبري المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0709

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الشطرة الدواية

30

المشاركون

23

الناجحون

5

المكملون

2

نسبة النجاحالراسبون

 76.67%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية30

3030262

 36.67%
النهائي
الامتحان 
السعي

303011163
 86.67% 2


