

# نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الدواية الشطرة

اسم المدرسة الطبري المختلطة

0709

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		س رقم التلميذ اسم التلميد	ت
	مكمل	0	0	59	44	31	39	54	59	السعي	221810709001 1	
	راسب	0	0	62	47	30	36	57	58	الامتحان النهائي	احمد ستار جواد كاظم	
قرار	مكمل	0	0	61	<u>50</u>	31	38	56	59	الدرجة النهائية	باقي القرار 1	
	ناجح	61.33	368	72	64	51	50	64	67	السعي	221810709002 2	
	مكمل	0	0	62	74	43	52	67	93	الامتحان النهائي	جعفر ثائر جاسب كطافه	
قرار	ناجح	63.83	383	67	69	<u>50</u>	51	66	80	الدرجة النهائية		
	ناجح	63	378	70	63	51	61	60	73	السعي	221810709003 3	,
	مكمل	0	0	80	80	42	58	66	71	الامتحان النهائي	حسن ياسر ساهي سخي	
قرار	ناجح	65.33	392	75	72	<u>50</u>	60	63	72	الدرجة النهائية		
	ناجح	67.67	406	80	58	64	62	61	81	السعي	221810709004 4	-
	ناجح	74.67	448	78	87	64	54	79	86	الامتحان النهائي	حسین حیدر جاسب کطافه	
	ناجح	71.33	428	79	73	64	58	70	84	الدرجة النهائية		
	ناجح	62	372	66	64	59	52	68	63	السعي	221810709005 5	,
	مكمل	0	0	75	74	51	44	76	94	الامتحان النهائي	رسول عادل حرج لازم	
قرار	ناجح	66	396	71	69	55	<u>50</u>	72	79	الدرجة النهائية		
	ناجح	83.83	503	92	81	85	70	83	92	السعي	221810709006 6	,
	ناجح	81	486	76	89	56	82	86	97	الامتحان النهائي	ساجد جميل عطيه سلمان	
	ناجح	82.67	496	84	85	71	76	85	95	الدرجة النهائية		
	ناجح	58.67	352	65	58	51	53	58	67	السعي	221810709007 7	
	مكمل	0	0	63	78	30	52	63	70	الامتحان النهائي	صادق سعود صويل تقي	
	مكمل	0	0	64	68	41	53	61	69	الدرجة النهائية	باقي القرار أ 5	
	ناجح	62.83	377	69	66	50	51	57	84	السعي	221810709008 8	•
	مكمل	0	0	83	90	42	68	71	92	الامتحان النهائي	صادق صبيح راضي حسن	
قرار	ناجح	69.33	416	76	78	<u>50</u>	60	64	88	الدرجة النهائية		



# نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

الدواية الشطرة

اسم المدرسة الطبري المختلطة

0709

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	64.33	386	69	65	56	57	63	76	السعي		221810709009	9
	مكمل	0	0	60	85	37	56	67	83	الامتحان النهائي	بد عبد هلال	ضیاء حم	
قرار	ناجح	65.33	392	65	75	<u>50</u>	57	65	80	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.5	393	79	69	55	50	60	80	السعي		221810709010	10
	مكمل	0	0	65	73	48	36	82	85	الامتحان النهائي	م خيون محيسن	عباس جاس	
	مكمل	0	0	72	71	52	43	71	83	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	75	450	84	74	67	59	73	93	السعي		221810709011	11
	ناجح	80	480	74	93	70	62	85	96	الامتحان النهائي	حمد ناصر حسین	عبدالكاظم مـ	
	ناجح	77.83	467	79	84	69	61	79	95	الدرجة النهائية			
	ناجح	54	324	51	55	53	50	58	57	السعي		221810709012	12
	مكمل	0	0	76	78	55	42	81	73	الامتحان النهائي	يس محيبس لايذ	عبدالكريم خم	
قرار	ناجح	61.67	370	64	67	54	<u>50</u>	70	65	الدرجة النهائية			
	ناجح	74	444	74	63	74	73	78	82	السعي		221810709013	13
	ناجح	77.33	464	78	80	55	82	81	88	الامتحان النهائي	ناهي محيسن	علي شهد	
	ناجح	76	456	76	72	65	78	80	85	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	66	50	67	46	63	56	السعي		221810709014	14
	مكمل	0	0	79	71	39	42	74	87	الامتحان النهائي	زايد مزعل	علي قادر	
	مكمل	0	0	73	61	53	44	69	72	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	66.5	399	68	60	74	54	73	70	السعي		221810709015	15
	ناجح	68	408	69	77	53	58	77	74	الامتحان النهائي	عطيه خيرالله	مؤيد عواد	
	ناجح	67.5	405	69	69	64	56	75	72	الدرجة النهائية			
	ناجح	92.83	557	92	91	95	95	90	94	السعي		221810709016	16
	ناجح	90.17	541	76	93	81	100	98	93	الامتحان النهائي	ىبدالامير كطافه	محمد غني ت	
	ناجح	91.67	550	84	92	88	98	94	94	الدرجة النهائية			



# نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الطبري المختلطة

0709

## الدواية الشطرة

			•. [								•		
جه	النتي		المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	9	الاسلامية		اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	94.83	569	89	100	96	96	89	99	السعي		221810709017	17
	ناجح	88.67	532	90	90	71	94	93	94	الامتحان النهائي	حمد حسن عباس	محمدباقر م	
	ناجح	92	552	90	95	84	95	91	97	الدرجة النهائية			
	راسب	0	0	42	36	35	44	46	50	السعي		221810709018	18
	راسب	0	0	45	62	31	44	50	68	الامتحان النهائي	یم جابر ماضی	مرتضى عظ	-
	راسب	0	0	44	49	33	44	48	59	الدرجة النهائية			
	ناجح	79.33	476	84	71	86	73	81	81	السعي		221810709019	19
	ناجح	76	456	78	97	61	52	77	91	الامتحان النهائي	. مران عطشان	مقتدی حمید	
	ناجح	77.83	467	81	84	74	63	79	86	الدرجة النهائية			
	ناجح	55	330	54	50	53	50	62	61	السعي		221810709020	20
	مكمل	0	0	69	52	30	36	66	84	الامتحان النهائي	د محمد خز عل	مقتد <i>ی ر</i> عد	
	مكمل	0	0	62	51	42	43	64	73	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	76.5	459	79	73	70	71	84	82	السعي		221810709021	21
	مكمل	0	0	79	71	32	56	67	72	الامتحان النهائي	عبدالله عطشان	منتظر على	
	ناجح	69.83	419	79	72	51	64	76	77	الدرجة النهائية		•	
	راسب	0	0	38	40	31	45	52	56	السعي		221810709022	22
	راسب	0	0	49	59	32	34	69	83	الامتحان النهائي	ان عیدان موسی	مهند روضا	.1
	راسب	0	0	44	50	32	40	61	70	الدرجة النهائية			
	ناجح	72.83	437	68	77	62	68	74	88	السعي		221820709023	23
	مكمل	0	0	58	78	49	72	92	91	الامتحان النهائي	عبدالهادي بعير	ايمان تعبان	1
	ناجح	73.33	440	63	78	56	70	83	90	الدرجة النهائية	•		
	ناجح	64.17	385	75	62	56	54	63	75	السعي		221820709024	24
	مكمل	0	0	72	69	48	62	76	86	الامتحان النهائي	ِ محمد خز عل	حوراء ثائر	1
	ناجح	66.83	401	74	66	52	58	70	81	الدرجة النهائية			



2018/06/03

# نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الطبري المختلطة

0709

ä	الشطر	ارة	الده	
-	استعر	٠,	y <u> </u>	

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	3	اسم التلميد	رقم التلميذ	تس
	ناجح	67.33	404	70	70	58	58	65	83	السعي		221820709025	25
	مكمل	0	0	66	82	43	52	61	94	الامتحان النهائي	۔ جید عذیب تق <i>ی</i>	حوراء مجيد عذيب	
	ناجح	67	402	68	76	51	55	63	89	الدرجة النهائية			
	ناجح	77.83	467	85	71	67	78	78	88	السعي		221820709026	26
	ناجح	74.17	445	57	82	60	70	84	92	الامتحان النهائي	۔ هد ناهي محيسن	رباب شا	
	ناجح	76.17	457	71	77	64	74	81	90	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.33	398	74	60	64	60	66	74	السعي		221820709027	27
	ناجح	71.17	427	84	75	55	54	74	85	الامتحان النهائي	ز هراء سليم ساهي سخي		
	ناجح	69	414	79	68	60	57	70	80	الدرجة النهائية			
	ناجح	63	378	71	60	57	50	62	78	السعي		221820709028	28
	مكمل	0	0	64	70	47	42	57	89	الامتحان النهائي	ِّعد عذيب تق <i>ي</i>	فاطمة و	
قرار	ناجح	63.17	379	68	65	52	<u>50</u>	60	84	الدرجة النهائية			
	ناجح	67.67	406	73	63	64	69	66	71	السعي		221820709029	29
	مكمل	0	0	76	80	44	72	68	66	الامتحان النهائي	 کافی مجید بله ناصر		
	ناجح	68	408	75	72	54	71	67	69	الدرجة النهائية			
	ناجح	83.5	501	88	88	70	77	86	92	السعي		221820709030	30
	ناجح	83.5	501	96	87	51	86	81	100	الامتحان النهائي	ً پے طارش کرید <i>ي</i>	معصومه سر	
	ناجح	83.83	503	92	88	61	82	84	96	الدرجة النهائية			



2018/06/03

# نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة الطبري المختلطة

0709

الدواية الشطرة	Į١
----------------	----

					2 . 10.00 2.10				· tota	
النتيجه	لمجموع المعدل	الاجتماعيات ا	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميد	تس ا
	-		, -			-		'	1	

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
86.67%	2	2	26	30	30	السعي
36.67%	3	16	11	30	30	الامتحان
76.67%	2	5	23	30	30	النهائي